—т/Елиу( их

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Тамбовский государственный технический университет»

19 мая 2025 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении расписания ГИА по
ОПОПВО 38.03.01 на 2025 год

С целью организации и проведения государственной

№ 89/4-04

итоговой аттестации
обучающегося по аккредитованной основной профессиональной образовательной программе
высшего образованияв соответствиис требованиями:

— федерального государственного образовательного стандарта высшего образования —

бакалавриат по направлению подготовки 38.03.01 Экономика;
— приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.06.2015 №

636 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата,
программам специалитета и программам магистратуры»,

— локального нормативного акта университета «Положение о государственной итого-
вой аттестации обучающихся по образовательным программам высшего образования
(программам бакалавриата, специалитета и магистратуры) в Тамбовском государ-
ственном техническом университете»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание государственной итоговой аттестации но основной професси-

ональной образовательной программе высшего образования — программе бакалавриата по

направлению 38.03.01 Экономика, профиль «Финансыи кредит»:

Дата, время и место проведения
консультации перед

государственным экзаменом

Дата, время и место проведения
государственного экзамена

Дата, время и место проведения
защиты выпускной

квалификационной работы

дата — 23.06.2025
время — 17.00
ауд. — 73/Г

дата — 24.06.2025
время — 13.00
ауд. — 73/Г

дата — 01.07.2025,
время - 13.00
ауд. — 64/Г

2. Заведующему кафедрой «Экономика» В.И. Меныциковой обеспечить выполнение
требований программыгосударственной итоговой аттестации по основной профессиональ-
ной образовательной программе высшего образования, указаннойв п.1 настоящего приказа.

3. Директору Института заочного обучения Н.В. Майстренко взять под контроль под-
готовку к процедуре государственнойитоговой аттестации.

4. Общий контроль за выполнением приказа возложить на начальника Учебно-

методического управления К.В. Брянкина.

5 Начальнику общего отдела делопроизводства Управления правового обеспечения и

делопроизводства В.С. Селякову довести данный приказ до всех заинтересованных лиц по-

средством электронной рассылки.
Основание: служебная записка от заведующего кафедрой «Экономика»,

согласованная с директором Института заочного обучения.

И.о. ректора университета, „7проректор по научной работе Д.Ю. Муромцев

Проект вносит: Согласовано:

Начальник Учебно-методического И.о. первого проректора, начальник
ческого управленияяНачальник Управления правового

обеспеченияилии

К.В. Брянкин
20.25 г.

правления ь

ы
С и К.В. Брянкин

«< ) 75 2025 г.

я Л.П. Чистякова
« И) #8 2025 г.